Quia igitur neque formulam integram $\int z dx$ exhibere neque haec differentialia satis commode exprimere licet, summam huius seriei per hanc methodum definire non possumus, ita ut quicquam inde concludi posset. Idem incommodum in multis aliis seriebus

EULER'S
INSTITUTIONUM CALCULI DIFFERENTIALIS PART 2

Chapter 6

Translated and annotated by Ian Bruce.

677

occurrit, quoties terminus generalis non satis est simplex, ut eius differentialia ad commodam legem exprimi queant. Quamobrem in sequenti capite alias expressiones generales pro summis serierum, quarum termini generales vel nimis sunt compositi vel prorsus dari nequeunt, eliciemus; quae feliciori successu in usum vocari poterunt. Imprimis autem insufficientia methodi hic traditae elucet, si signa terminorum seriei propositae alternentur; tum enim, quantumvis termini generales sint simplices, tamen termini summatorii hac methodo exhiberi commode nequeunt.